ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zamawiający: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji  45-315 Opole ul. Głogowska 27
Nazwa zamówienia nadana przez Zamawiającego: Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów do pracowni na potrzeby Projektu pod nazwą 
Fascynujący świat nauki i technologii (nr sprawy: 100/ZP/RCRE/POKL9.1.2/2014)













 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium CENA 100 %

	
	
	Część II
	Część III
	Część IV
	Część V
	Część VI

	1
	TRONUS POLSKA Sp. z o.o.

ul. Ordona 2A

01-237 Warszawa
	-----------
	-----------
	-----------
	-----------
	83,92 pkt.

	2
	Tesora Marzena Paczyńska

ul. Cieszyńska 367/201

43-300 Bielsko- Biała
	100,00 pkt.
	-----------
	100,00 pkt.
	-----------
	82,60 pkt.

	3
	Biuro Inżynieryjne  MARTEX

Marcin Puźniak

Gorzeszów 19

58-405 Krzeszów


	66,11 pkt.
	82,28 pkt.
	60,51 pkt.
	-----------
	76,07 pkt.

	4
	DRAGON Sandra Szymczak

ul. Osiedlowa 13B/1

41-710 Ruda Śląska 
	83,57 pkt.
	100,00 pkt.
	-----------
	86,81 pkt.
	-----------

	5
	MAXMED 
Zakład Usługowo-Handlowy

Marcin Murzyn

ul. Pomorska 49

84-252 Orle
	37,32 pkt.
	81,91 pkt.
	32,28 pkt.
	50,25 pkt.
	53,51 pkt.

	6
	Lubuskie Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ROMAR

Roman Marciniak

ul. Zbąszyńska 1/3

66-400 Gorzów Wielkopolski
	-----------
	-----------
	-----------
	-----------
	44,82 pkt.

	7
	Drzewiarz – Bis Sp. z o.o.

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a

87-600 Lipno
	86,78 pkt.
	-----------
	-----------
	-----------
	86,72 pkt.

	8
	UNITRON s.c.

M. Góreczny – T. Robaszewski

Ul. Matejki 15

47-220 Kędzierzyn-Koźle
	62,35 pkt.
	95,30 pkt.
	83,85 pkt.
	100,00 pkt.
	100,00 pkt.















        Dyrektor
Maria Piechaczek










        mgr Lesław Tomczak
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...........................................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół) 








(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

